

### **Contratos - Março**

**Contrato nº 13/11:** Contratada: Bruna Bersagui de Borba. Objeto: Oficeneira de informática. Data: 01/03/2011. Prazo: 31/12/2011. Valor: R\$ 7.250,00.

### **Aditivos de Contratos- Março**

**Aditivo de Contrato nº 04/11.** Contratada: Silso Moro da Silva. Objeto: Fornecimento de combustíveis. Data: 15/03/2011. Aditivado o valor de: R\$ 2.261,14. Origem: TP nº 08/2010 e Contrato nº 02/2011.

**Aditivo de Contrato nº 05/11.** Contratada: Silso Moro da Silva. Objeto: Fornecimento de combustíveis. Data: 31/03/2011. Aditivado o valor de: R\$ 4.214,59. Origem: TP nº 08/2010 e Contrato nº 02/2011.